

Wrocław, dnia 31.03.2025 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wymiana okablowania elektrycznego pomiędzy trafostacjami a stycznikowniami na terenie Stadionu Olimpijskiego we Wrocławiu przy al. Ignacego Jana Paderewskiego 35”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/05/2025

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 12:

„Zamawiający w punkcie VII 2. 4) c) cc) wymaga osoby z uprawnieniami elektrycznymi oraz teletechnicznymi - takie uprawnienia nie istnieją. Prosimy o dodanie punkt dd) dotyczącego uprawnień teletechnicznych lub rezygnację z tego wymagania. Obecna treść punktu stoi w sprzeczności z treścią punktu VII 3.”

Odpowiedź Zamawiającego 12:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dysponowania osobą z uprawnieniami teletechnicznymi. Zgodnie z treścią Rozdziału VII ust. 2 pkt 4) lit. c) lit. cc) SWZ wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej 1 (jedną) osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika robót elektrycznych posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz telekomunikacyjnych bez ograniczeń, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 725 z późn. zm.),

Pytanie Wykonawcy 13:

„W związku z kryterium „Przedstawienie koncepcji” opisanym w punkcie XVIII 3. prosimy o informację co powinno znaleźć się w punkcie 1) Inwentaryzacja aktualnego stanu okablowania pomiędzy wieżami oświetleniowymi, stycznikowniami oraz stycznikowniami i stacją trafo?

Czy chodzi o weryfikację typów, przekrojów, długości, przebiegu trasy, rezystancji izolacji? Jest to kryterium oceny ofert, dlatego elementy w nim ujęte powinny być jednoznacznie określone.”

Odpowiedź Zamawiającego 13:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w ramach przedstawienia inwentaryzacji aktualnego stanu okablowania ma przedstawić typy kabli, przekroje, ilość żył, długość i przebieg aktualnej trasy kabli

Pytanie Wykonawcy 14:

„Prosimy o wykreślenie treści z punktu XVIII 3. 1) SWZ dotyczącego inwentaryzacji związanej z okablowaniem między wieżami a stycznikowniami - to okablowanie nie podlega wymianie.”

Odpowiedź Zamawiającego 14:

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na wykreślenie zapisu zawartego w Rozdziale XVIII ust. 3 pkt 1) SWZ dot. inwentaryzacji związanej z okablowaniem między wieżami oświetleniowymi, a stycznikowniami.

Zmiana treści SWZ:

Zamawiający, w wyniku udzielonej odpowiedzi, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez zmianę treści Rozdziału XVIII pkt 3 SWZ w następujący sposób:

Było:

„3. Kryterium „Przedstawienie koncepcji” - K

Ocena w niniejszym kryterium polega na przyznaniu ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (20 pkt) za przedstawienie wraz z ofertą koncepcji. Koncepcja przedstawiana w ramach niniejszego kryterium musi zawierać:

- 1) Inwentaryzację aktualnego stanu okablowania pomiędzy wieżami oświetleniowymi, stycznikowniami oraz stycznikowniami i stacją trafo;

- 2) Dobór i przedstawienie szczegółowego zestawienia kabli, które zostaną zainstalowane jako kable zamienne (nowe) poparte stosownymi wyliczeniami (długość kabla, przekrój i typ) w stosunku do istniejącej infrastruktury. Wyliczenia muszą uwzględniać wyniki pomiarów wykonane w momencie szczytowego poboru mocy (możliwość pomiarów oraz pozyskania od Zamawiającego danych historycznych Wykonawca będzie mógł zrealizować wyłącznie w trakcie wizji lokalnej);
- 3) Koncepcję projektową prowadzenia tras kabli pomiędzy stycznikownikami a stacją trafo wraz z pisemnym uzasadnieniem dla proponowanego rozwiązania. Koncepcja musi zostać przygotowana z uwzględnieniem obowiązujących norm, przepisów powszechnie obowiązującego prawa i sztuki budowlanej;
- 4) Koncepcja swoim zakresem winna obejmować swoim zakresem dwa etapy, z których jeden ma przedstawić kompleksową realizację prac dla trybuny zachodniej, a drugi wykonanie dokumentacji projektowej dla trybuny wschodniej

W sytuacji przedstawienia koncepcji zawierającej wszystkie opisane wymagania oferta Wykonawcy otrzyma 20 pkt, w przypadku braku min. jednego z wymagań oferta Wykonawcy otrzyma 0 punktów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że informacje w zakresie niniejszego kryterium nie podlegają wyjaśnieniom ani uzupełnieniu na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp

Oferta w kryterium „Przedstawienie koncepcji” może uzyskać maksymalnie 20 punktów.”

Jest:

„3. Kryterium „Przedstawienie koncepcji” - K

Ocena w niniejszym kryterium polega na przyznaniu ofercie Wykonawcy dodatkowych punktów (20 pkt) za przedstawienie wraz z ofertą koncepcji. Koncepcja przedstawiana w ramach niniejszego kryterium musi zawierać:

- 1) **Inwentaryzację aktualnego stanu okablowania pomiędzy stycznikownikami i stacją trafo;**
- 2) Dobór i przedstawienie szczegółowego zestawienia kabli, które zostaną zainstalowane jako kable zamienne (nowe) poparte stosownymi wyliczeniami (długość kabla, przekrój i typ) w stosunku do istniejącej infrastruktury. Wyliczenia muszą uwzględniać wyniki pomiarów wykonane w momencie szczytowego poboru mocy (możliwość pomiarów oraz pozyskania od Zamawiającego danych historycznych Wykonawca będzie mógł zrealizować wyłącznie w trakcie wizji lokalnej);
- 3) Koncepcję projektową prowadzenia tras kabli pomiędzy stycznikownikami a stacją trafo wraz z pisemnym uzasadnieniem dla proponowanego rozwiązania. Koncepcja musi zostać przygotowana z uwzględnieniem obowiązujących norm, przepisów powszechnie obowiązującego prawa i sztuki budowlanej;
- 4) Koncepcja swoim zakresem winna obejmować swoim zakresem dwa etapy, z których jeden ma przedstawić kompleksową realizację prac dla trybuny zachodniej, a drugi wykonanie dokumentacji projektowej dla trybuny wschodniej

W sytuacji przedstawienia koncepcji zawierającej wszystkie opisane wymagania oferta Wykonawcy otrzyma 20 pkt, w przypadku braku min. jednego z wymagań oferta Wykonawcy otrzyma 0 punktów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że informacje w zakresie niniejszego kryterium nie podlegają wyjaśnieniom ani uzupełnieniu na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp

Oferta w kryterium „Przedstawienie koncepcji” może uzyskać maksymalnie 20 punktów.”

Pytanie Wykonawcy 15:

„Prosimy o zmianę w punkcie VII 2. 4) c) aa) oraz cc) - branżą dominującą w przedmiotowym zamówieniu jest branża elektryczna i to kierownik tej branży powinien pełnić funkcję kierownika budowy.”

Odpowiedź Zamawiającego 15:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie Wykonawcy 16:

„Prosimy o zmianę w sumie gwarancyjnej określonej w punkcie VII 2. 3) na nie mniejszą niż 4 000 000,00 zł, co stanowi wartość bliższą przedmiotu zamówienia.”



Gmina Wrocław, NIP: 8971383551 Regon: 931934839
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
adres dla doręczeń:
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl
www.mcs.wroc.pl

L.dz. MCS -	1249	/	25
-------------	------	---	----

Odpowiedź Zamawiającego 16:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę sumy gwarancyjnej ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie zmiany treści SWZ podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum
Sportu Wrocław
Łukasz Wójcik